令和３年８月２７日
保護者　様
豊田市立崇化館中学校長　加藤　秀昭
同　　育友会長　武知　幸雄

９月18日の授業参観（１・２年生）・修学旅行説明会（3年生）
教育講演会・資源回収について（お知らせ）

　残暑の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育に対しましてご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

　さて、愛知県や豊田市でも新型コロナウイルス感染者数が増加し、再び緊急事態宣言が発出されている状況です。この状況を鑑み、９月18日の授業参観（１・２年生）・修学旅行説明会（3年生）、育友会主催の教育講演会、資源回収について、生徒や保護者の皆様の健康と安全を最優先し、以下のようにさせていただきます。何卒ご理解いただきますようお願いします。
記

１　授業参観（１・２年生）について
　　中止します
２　修学旅行説明会について
　　９月１８日（土）に2回に分けて実施します。
　　　①　９：５０～１０：２０　→　３年１～３組の保護者対象
　　　②１０：５０～１１：２０　→　３年４～６組の保護者対象

３　教育講演会
　　中止します
４　資源回収
　　中止します
２　その他
　・９月１８日（土）は、予定通り授業日とし、１～３時間目に通常授業を行います。
　　※１２：１０下校完了予定です。

　　※９月２１日（火）は、予定通り代休とします。

この件についてご不明な点があれば
崇化館中学校 教頭 加藤　幸晴（Tel ３１－０１９７）までお願いいたします。